
COMUNE DI UTA 
PROVINCIA DI CAGLIARI 

UFFICIO PERSONALE 
 
 
 
Decreto n° 04/2013 
 
Oggetto: Nomina Responsabile Servizi Lavori Pubblici, Urbanistica, Pianificazione, Ambiente e Protezione Civile 2013 

– Ing. Antonello Cocco. 
 
 

IL SINDACO 
 
 

 VISTO lo Statuto del Comune di Uta, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n° 56 del 21 
Dicembre 2007; 
 VISTI gli articoli 50, comma 10, 107, 109 e 110 del T.U. 267 del 28 Agosto 2000; 
 VISTO il CCNL relativo al nuovo ordinamento professionale dei dipendenti del comparto Regioni e 
Autonomie Locali in vigore dal 31.03.1999; 
 VISTO il CCNL 2006/2009 stipulato in data 28.02.2008 e il biennio economico siglato il 31.07.2009; 

VISTO il Decreto Legislativo 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO il contratto a tempo determinato stipulato con l’Ing. Antonello Cocco ai sensi dell’art. 110, 1° comma, 

del D.Lgs 267/2000; 
VISTO il proprio decreto n° 19 del 15.10.2012 con il quale l’Ing. Cocco Antonello, Istruttore Direttivo del 

Servizio Tecnico, è stato nominato Responsabile dei Servizi Lavori Pubblici, Urbanistica, Pianificazione, Ambiente e 
Protezione Civile; 

RITENUTO di dover confermare anche per l’anno 2013 l’Ing. Cocco Antonello, Responsabile dei servizi in 
oggetto; 

RILEVATO che, ai sensi dell’art. 10, quarto comma, del CCNL 31.03.1999, l’importo complessivo della 
retribuzione di posizione e di risultato non possa essere inferiore all’importo delle competenze accessorie e delle 
indennità assorbite; 

RITENUTO di attribuire l’incarico di Posizione Organizzativa al dipendente Ing. Antonello Cocco, categoria 
D e l’indennità di posizione di € 10.000,00 annue lorde, ai sensi dell’art. 10 dell’Ordinamento Professionale siglato in 
data 08.07.1998 in vigore dal 31.03.1999; 

 
 

DECRETA 
 

  
- nel rispetto dei poteri conferitigli dalla Legge, di conferire all’Ing. Antonello Cocco l’incarico di Responsabile dei 

Servizi Lavori Pubblici, Urbanistica, Pianificazione, Ambiente e Protezione Civile per l’anno 2013; 
- di attribuire allo stesso l’indennità di posizione di € 10.000,00 annue lorde; 
- dispone inoltre che il presente provvedimento venga notificato al destinatario e al sostituto, trasmesso all’Ufficio 

Personale e al Nucleo di Valutazione  per i provvedimenti di competenza. 
 
Uta, 01.02.2013 
 
 
             IL SINDACO 
           F.to Giuseppe Pibia 


